
Il Sindaco

IL SINDACO

PREMESSO CHE:
con delibera di Giunta Comunale n. 140 del 26/11/2018 è stata approvata l’adesione alla Convenzione-
per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal Centro Studi Amministrativi
della Marca Trevigiana;
in data 3 aprile 2019 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3:-
“…L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della proposta dei
nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza  dell’Assemblea dei sindaci.”

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 29/07/2020 prot. n. 9095 con la quale è
stato proposto quali componenti esterno l’organismo la dr.ssa Maria Teresa Miori;

RITENUTO di aderire alla proposta;

VISTI:
il  D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii;-
il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii;-
il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii;-
lo Statuto Comunale;-
il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi-

DECRETA

di prendere atto e confermare il nominativo comunicato dal Centro Studi della Marca Trevigiana  dr.ssa1.
Maria Teresa Miori quale membro esterno dell’Organismo di Valutazione di questo Ente

di dare atto che, dell’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale, con funzioni di2.
Presidente;

di comunicare  il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al Segretario3.
Comunale;

Il Sindaco

VETTORI FABIO

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 (CAD) e
s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

AVVERTENZE

A norma dell’art. 3 comma 4° della legge n. 241/90, si informa che avverso la presente ordinanza, in
applicazione della legge n. 1034/71, chiunque vi abbia interesse può ricorrere in forma giurisdizionale entro

c.f. 830010902612

p.i. 00638210260

ORIGINALE

DECRETO Numero 5 Del 31-07-2020

Ufficio SINDACO

Medaglia d’Oro al Merito Civile

COMUNE DI NERVESA DELLA BATTAGLIA
Piazza la Piave 1

Tel. 0422-886206

Fax 0422-773371
PROVINCIA DI TREVISO

Oggetto:Sistema di valutazione  della performance reso in forma associata dal Centro
Studi Amministrativi della Marca Trevigiana. Nomina componente esterno



60 giorni dalla sua efficacia, in prima istanza al T.A.R. del Veneto per vizi di legittimità ed in seconda istanza
al Consiglio di Stato.


		2020-07-31T11:35:45+0000
	IT
	VETTORI FABIO




